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Municipalidad de TRELEW
Comparativo de Cotizaciones
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ITEM CANTIDAD

     30,00

     30,00

     30,00

     30,00

     30,00

CARACTERISTICAS

RESMA DE PAPEL A4 DE 75 GRS POR 500 
UNIDADES TIPO LEDESMA PUNAX

RESMA DE PAPEL OFICIO DE 80 GRS POR 500 
UNIDADES TIPO AUTOR

BIBLIORATO FORRADO TAMAÑO A4 LOMO 
ANCHO. COLOR A ELECCIÓN DEL MUNICIPIO, 
TIPO DATAZONE

BIBLIORATO FORRADO TAMAÑO OFICIO LOMO 
ANCHO, COLOR A ELECCION DEL MUNICIPIO 
TIPO DATAZONE.

UNIDAD DE LAPICERA DE COLOR NEGRO OPACO 
DE 1 MM TIPO BIC.

DESTINADOS A LA COORDINACIÓN DE 
VECINALES DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA 
DE COORDINACIÓN DE GABINETE Y GOBIERNO 
PARA EL PERÍODO DE 2 MESES A PARTIR DE LA 
RECEPCIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA.-

UNIDAD

    144.864,00

    203.997,00

     86.997,00

     86.997,00

     13.339,50

PUNAX

AUTOR

DATAZONE

DATAZONE

BIC

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

MARCA:

      4.828,80

      6.799,90

      2.899,90

      2.899,90

        444,65

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

PRECIO UNITARIO:

    536.194,50
5TOTAL ITEMS COTIZADOS

TOTAL OFERTA BASICA
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA

Expediente : 6789/2023 Carátula : ADQ. DE INSUMOS DE LIBRERIA DESTINADOS A LA COORD. DE VECINALES
Tipo de Trámite : Contratacion Directa
Tipo de Compra : Compra

COMPAÑIA COMERCIAL Y FIN

2023/3008

8231

30 DIAS CORRIDOS

Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO

Forma de Pago CONTADO
Observaciones

     30,00

     30,00

     30,00

     30,00

     30,00

Preventivo: 4128                       20%: 825,6              Total: 4953,6    
        

Preventivo: 5816                       20%: 1163,2            Total: 6979,2    
        

Preventivo: 2481                       20%: 496,2              Total: 2977,2    
        

Preventivo: 2481                       20%: 496,2              Total: 2977,2    
        

Preventivo: 381                         20%: 76,2                Total: 457,2      
        


